

No.0656 メロンパン (1410701)

材料名	原材料	添加物	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
(オリジナル)ビスキーメロンパン	小麦粉、砂糖、ショートニング、発酵風味料、卵、バター、乳等を主要原料とする食品、マーガリン、パン酵母、食塩	加工澱粉、V.C、膨張剤、香料	小麦、卵、乳	大豆

アレルギー表示対象項目	
特定原材料	小麦、卵、乳
特定原材料に準ずるもの	大豆